
8.437500

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 B 3 8 11:47:32 1:17:32 4,652 4,094 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 B 7 8 11:54:42 1:24:42 5,082 4,416 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 B 4 8 11:47:53 1:17:53 4,673 4,528 ---- 3
4 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 A 2 8 11:45:48 1:15:48 4,548 4,680 ---- 4
5 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 A 1 8 11:43:26 1:13:26 4,406 4,732 ---- 5
6 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 A 5 8 11:53:51 1:23:51 5,031 5,091 ---- 6
7 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 A 6 8 11:54:17 1:24:17 5,057 5,194 ---- 7
8 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 B 8 8 12:18:41 1:48:41 6,521 5,641 ---- 8
9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

JSAF外洋東京湾　レース委員会

2011/10/8
10:30:00

10/08 12:30:00

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１）
IRC　Class

Wind under 6Kt

順位Sail No. TCC



8.437500

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 2 8 11:45:48 1:15:48 4,548 4,680 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 1 8 11:43:26 1:13:26 4,406 4,732 ---- 2
3 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 3 8 11:53:51 1:23:51 5,031 5,091 ---- 3
4 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 4 8 11:54:17 1:24:17 5,057 5,194 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１） 2011/10/8
IRC　Class 10:30:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 12:30:00A

順位着順Sail No.



8.437500

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 1 8 11:47:32 1:17:32 4,652 4,094 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 3 8 11:54:42 1:24:42 5,082 4,416 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 2 8 11:47:53 1:17:53 4,673 4,528 ---- 3
4 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 4 8 12:18:41 1:48:41 6,521 5,641 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１） 2011/10/8
IRC　Class 10:30:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 12:30:00B

順位着順Sail No.



8.524306

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 B 4 8 13:17:03 0:42:03 2,523 2,220 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 B 6 8 13:19:50 0:44:50 2,690 2,338 ---- 2
3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 A 1 8 13:13:05 0:38:05 2,285 2,454 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 A 2 8 13:15:53 0:40:53 2,453 2,482 ---- 4
5 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 B 5 8 13:18:26 0:43:26 2,606 2,525 ---- 5
6 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 A 3 8 13:16:00 0:41:00 2,460 2,526 ---- 6
7 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 B 8 8 13:24:39 0:49:39 2,979 2,577 ---- 7
8 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 A 7 8 13:20:20 0:45:20 2,720 2,799 ---- 8
9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

JSAF外洋東京湾　レース委員会

2011/10/8
12:35:00

10/08 14:35:00

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2）
IRC　Class

Wind under 6Kt

順位着順Sail No. TCC



8.524306

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 1 8 13:13:05 0:38:05 2,285 2,454 ---- 1
2 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 2 8 13:15:53 0:40:53 2,453 2,482 ---- 2
3 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 3 8 13:16:00 0:41:00 2,460 2,526 ---- 3
4 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 4 8 13:20:20 0:45:20 2,720 2,799 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2） 2011/10/8
IRC　Class 12:35:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 14:35:00A

順位着順Sail No.



8.524306

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 1 8 13:17:03 0:42:03 2,523 2,220 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 3 8 13:19:50 0:44:50 2,690 2,338 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 2 8 13:18:26 0:43:26 2,606 2,525 ---- 3
4 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 4 8 13:24:39 0:49:39 2,979 2,577 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2） 2011/10/8
IRC　Class 12:35:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 14:35:00B

順位着順Sail No.



8.565972

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 B 5 8 14:56:32 1:21:32 4,892 4,305 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 B 7 8 15:02:49 1:27:49 5,269 4,579 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 B 4 8 14:55:24 1:20:24 4,824 4,674 ---- 3
4 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 A 2 8 14:52:59 1:17:59 4,679 4,805 ---- 4
5 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 A 1 8 14:51:14 1:16:14 4,574 4,912 ---- 5
6 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 A 3 8 14:55:20 1:20:20 4,820 4,960 ---- 6
7 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 A 6 8 15:00:04 1:25:04 5,104 5,165 ---- 7
8 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 B 8 8 15:15:51 1:40:51 6,051 5,234 ---- 8
9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

JSAF外洋東京湾　レース委員会

2011/10/8
13:35:00

10/08 15:35:00

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE３）
IRC　Class

Wind under 6Kt

順位着順Sail No. TCC



8.565972

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 2 8 14:52:59 1:17:59 4,679 4,805 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 1 8 14:51:14 1:16:14 4,574 4,912 ---- 2
3 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 3 8 14:55:20 1:20:20 4,820 4,960 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 4 8 15:00:04 1:25:04 5,104 5,165 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE３） 2011/10/8
IRC　Class 13:35:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 15:35:00A

順位着順Sail No.



8.565972

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 2 8 14:56:32 1:21:32 4,892 4,305 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 3 8 15:02:49 1:27:49 5,269 4,579 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 8 14:55:24 1:20:24 4,824 4,674 ---- 3
4 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 4 8 15:15:51 1:40:51 6,051 5,234 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE３） 2011/10/8
IRC　Class 13:35:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 15:35:00B

順位着順Sail No.



9.416667

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 B 3 9 10:50:10 0:50:10 3,010 2,649 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 B 4 9 10:51:57 0:51:57 3,117 2,709 ---- 2
3 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 A 1 9 10:45:25 0:45:25 2,725 2,758 ---- 3
4 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 B 2 9 10:47:42 0:47:42 2,862 2,773 ---- 4
5 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 B 5 9 10:55:27 0:55:27 3,327 2,878 ---- 5
6 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 A 9 OCS
7 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 A 9 OCS
8 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 A 9 OCS
9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

JSAF外洋東京湾　レース委員会

2011/10/9
10:00:00

10/09 12:00:00

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE４）
IRC　Class

Wind  6 - 10kt

順位着順Sail No. TCC



9.416667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 1 9 10:45:25 0:45:25 2,725 2,758 ---- 1
2 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 ##### 9 0 OCS #####
3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 ##### 9 0 OCS #####
4 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 ##### 9 0 OCS #####
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE４） 2011/10/9
IRC　Class 10:00:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/09 12:00:00A

順位着順Sail No.



9.416667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 2 9 10:50:10 0:50:10 3,010 2,649 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 3 9 10:51:57 0:51:57 3,117 2,709 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 9 10:47:42 0:47:42 2,862 2,773 ---- 3
4 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 4 9 10:55:27 0:55:27 3,327 2,878 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE４） 2011/10/9
IRC　Class 10:00:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/09 12:00:00B

順位着順Sail No.



9.461806

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 A 1 9 12:14:12 1:09:12 4,152 4,459 ---- 1
2 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 A 2 9 12:20:17 1:15:17 4,517 4,639 ---- 2
3 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 B 6 9 12:33:23 1:28:23 5,303 4,667 ---- 3
4 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 B 7 9 12:39:01 1:34:01 5,641 4,902 ---- 4
5 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 A 3 9 12:26:50 1:21:50 4,910 5,052 ---- 5
6 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 B 5 9 12:32:41 1:27:41 5,261 5,098 ---- 6
7 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 A 4 9 12:31:24 1:26:24 5,184 5,246 ---- 7
8 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 B 8 9 12:54:13 1:49:13 6,553 5,668 ---- 8
9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

JSAF外洋東京湾　レース委員会

2011/10/9
11:05:00

10/09 12:00:00

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE５）
IRC　Class

Wind under 6Kt

順位着順Sail No. TCC



9.461806

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.074 1 9 12:14:12 1:09:12 4,152 4,459 ---- 1
2 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.027 2 9 12:20:17 1:15:17 4,517 4,639 ---- 2
3 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.029 3 9 12:26:50 1:21:50 4,910 5,052 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.012 4 9 12:31:24 1:26:24 5,184 5,246 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE５） 2011/10/9
IRC　Class 11:05:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/09 12:00:00A

順位着順Sail No.



9.461806

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT TAKAI 1/8 0.880 2 9 12:33:23 1:28:23 5,303 4,667 ---- 1
2 JPN 6514 SPRAY YAMAHA 23 II 0.869 3 9 12:39:01 1:34:01 5,641 4,902 ---- 2
3 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 9 12:32:41 1:27:41 5,261 5,098 ---- 3
4 JPN 6121 EAGLE　Ⅰ YAMAHA23Ⅱ 0.865 4 9 12:54:13 1:49:13 6,553 5,668 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

JSAF外洋東京湾　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE５） 2011/10/9
IRC　Class 11:05:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/09 12:00:00B

順位着順Sail No.



2011/10/9

第１回東京湾インショア・レガッタ成績表(総合成績）
　　

艇　　名 TTC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ
捨てﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合得点 総合順

6 JPN 4334 隼スピリットⅡ 0.880 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0 -3.0 4.0 1

7 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ 0.869 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 -4.0 8.0 2

1 JPN 6095 レティシア・ドウ 1.074 5.0 3.0 5.0 9.0 1.0 -9.0 14.0 3

5 JPN 6516 ＴＵＰＡＭＡＲＯＳＳ 0.969 3.0 5.0 3.0 4.0 6.0 -6.0 15.0 4

3 JPN 6521 ＣＡＶＯＫ 1.027 7.0 6.0 4.0 9.0 2.0 -9.0 19.0 5

4 JPN 5533 ＰＲＯＮＴＯ 1.012 6.0 4.0 7.0 3.0 7.0 -7.0 20.0 6

2 JPN 6426 ＵＲＡＲＡ 1.029 4.0 8.0 6.0 9.0 5.0 -9.0 23.0 7

8 JPN 6121 イーグル１世 0.865 8.0 7.0 8.0 5.0 8.0 -8.0 28.0 8

レース委員長

セールＮｏ．



2011/10/9

第１回東京湾インショア・レガッタ成績表(クラスA 総合成績）
　　

艇　　名 TTC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ
捨てﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合得点 総合順位

1 JPN 6095 レティシア・ドウ 1.074 2.0 1.0 2.0 5.0 1.0 -5.0 6.0 1

3 JPN 6521 ＣＡＶＯＫ 1.027 4.0 3.0 1.0 5.0 2.0 -5.0 10.0 2

4 JPN 5533 ＰＲＯＮＴＯ 1.012 3.0 2.0 4.0 1.0 4.0 -4.0 10.0 3

2 JPN 6426 ＵＲＡＲＡ 1.029 1.0 4.0 3.0 5.0 3.0 -5.0 11.0 4

レース委員長

セールＮｏ．



2011/10/9

第１回東京湾インショア・レガッタ成績表(クラスB 総合成績）
　　

艇　　名 TTC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ
捨てﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合得点
総
順

2 JPN 4334 隼スピリットⅡ 0.880 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 -1.0 4.0 1

3 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ 0.869 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 -2.0 8.0 2

1 JPN 6516 ＴＵＰＡＭＡＲＯＳＳ 0.969 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 -3.0 12.0 3

4 JPN 6121 イーグル１世 0.865 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 -4.0 16.0 4

レース委員長

セールＮｏ．


